CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 25/2022

Modalidade: Licitação dispensável

Número/Ano: 16/2022 Data de abertura: 31/05/2022

Data adjudicação: 14/06/2022 Data homologação: 14/06/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: Transferência Bancária

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO,
CAMBAGEM, CONSERTO, MONTAGEM E RODÍZIO DE PNEUS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FROTA DOS VEÍCULOS OFICIAIS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o
objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

JANAILTON ALEXANDRE DE MEDEIROS 08.155.867/0001-28 R$ 2.695,00

AUTOPECAS RM LTDA 13.318.135/0001-41 R$ 100,00

CARRO E TAL COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA 19.374.878/0001-15 R$ 325,00

Total: R$ 3.120,00

JANAILTON ALEXANDRE DE MEDEIROS - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

160

PNEUS 175/70 R14 - NOVOS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES, COM NO MAXIMO UM ANO DE
FABRICAÇÃO DA DATA DO FORNECIMENTO, MATERIAL
BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO
ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL SEM CÂMARA,
FABRICAÇÃO NACIONAL, COM SELO DO INMETRO,
GARANTIA DO FABRICANTE DE 48 MESES CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

un 6,0000 R$ 420,0000 R$ 2.520,00

457
SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULO OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN FIAT ARGO
PLACA QGU-3E99

un 5,0000 R$ 25,0000 R$ 125,00

458
SERVIÇO DE RODIZIO PARA PNEUS DE VEÍCULO OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN FIAT ARGO
PLACA QGU-3E99

un 5,0000 R$ 10,0000 R$ 50,00

Valor Total: R$ 2.695,00

AUTOPECAS RM LTDA - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

159
SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VEICULAR COMPLETO
DESTINADO AO VEICULO FIAT ARGO DE PLACAS
QGU3E99

un 5,0000 R$ 20,0000 R$ 100,00

Valor Total: R$ 100,00

Página: 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

CARRO E TAL COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

158
SERVIÇO DE ALINHAMENTO VEICULAR DESTINADO AO
VEICULO FIAT ARGO DE PLACAS QGU3E99

un 5,0000 R$ 30,0000 R$ 150,00

456
SERVICO DE CAMBAGEM DE PNEUS DE VEÍCULO OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN FIAT ARGO
PLACA QGU-3E99

un 5,0000 R$ 35,0000 R$ 175,00

Valor Total: R$ 325,00

LAGOA NOVA, 14 de junho de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente CMLN

  Página: 2 de 2